PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 25.09.2019                                                                                                               № 154-П

	О внесении изменений в постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 25.10.2018 года № 129-П

В соответствии с Уставом Ангарского городского округа, статьёй 15 Положения о статусе депутата Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 36-05/01рД,  в связи с избранием депутатом Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Дмитрия Михайловича Ершова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в График приёма граждан депутатами Думы Ангарского городского округа созыва 2015-2020 годов, а также председателем Думы Ангарского городского округа созыва 2015-2020 годов, утверждённый постановлением председателя Думы Ангарского городского округа от 25.10.2018 года № 129-П (далее – График), изложив пункт 8 Графика в новой редакции:
	№ избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата Думы Ангарского городского округа
	Дни приёма
	Время

приёма
	Место приёма, контактный телефон для записи на приём
	Подпись депутата Думы

	8.
	Ершов Дмитрий Михайлович
	Каждая среда месяца
	с 18.00 до 20.00 часов
	Библиотека № 4 МБУ культуры Ангарского городского округа  Центральной библиотечной системы
г. Ангарск,  94 квартал, дом 8 (улица Чайковского,  дом 43).

Приём ведётся по предварительной записи.
Телефон для записи:  50-40-59

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости», а также разместить на официальном сайте Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Думы                                                                                       А.А. Городской